第1号様式
令和７年度　補助金等交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　社会福祉法人相模原市社会福祉協議会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　申請人　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　 　   印
　令和７年度において次のとおり交付していただきたく、社会福祉法人相模原市社会福祉協議会補助金等の交付に関する取扱要領第４条の規定により申請します。
	１　補助事業等の名称
	（各団体・グループの事業名を記入）

	２　補助金等の名称
	生活困窮者支援団体応援事業補助金

	３　申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　添付書類
	(1) 令和７年度生活困窮者支援団体応援事業補助充当事業計画書
(2) 令和７年度生活困窮者支援団体応援事業補助充当事業収支予算書
(3) 令和７年度生活困窮者支援団体応援事業団体等概要書
(4) 団体等構成員（会員）名簿